熊本県医師会医学講座開催ご案内

(日本医師会生涯教育講座 1.5単位 )
(取得カリれラムヨード :0 最新のトピックス 。その他 1.5単位)

今般、下記のとおり医学講座を開催いたすことになりました。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、奮ってご出席下さいますよう

お願いいたします。

令和 7年 8月

熊本県医師会長 福
菊池郡市医師会長 博

会員各位

1.日 時 令和 7年 9月 30日 (火)午後 7時

2.場 所 菊池郡市医師会立病院 2階多目的ホール
(菊池市大琳寺 75の 3  TEL:0968252191)

3.主 催 熊本県医師会
菊池郡市医師会

。講 演

「 医療における
AI活用の現状と今後の展望 」

初

一光

田

美

記

4

熊本大学病院 病院長
熊本大学大学院生命科学研究部

放射線診断学講座 教授
平 井 俊 範 先生